
 
 

UCHWAŁA NR XV/110/2025 
RADY GMINY TERESIN 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/80/2025 Rady Gminy Teresin z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy Teresin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku „Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej” do uchwały nr XII/80/2025 Rady Gminy Teresin z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust. 2; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wnioski w ramach inicjatywy lokalnej mogą składać mieszkańcy jednostki samorządu 
terytorialnego bezpośrednio, bądź za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy do jednostki samorządu terytorialnego, na terenie której mają 
miejsce zamieszkania lub siedzibę; wnioskodawca dalej zwany jest Inicjatorem.”; 

3) § 5 ust. 7 o treści: „7. Zestawienie wniosków wraz z ich oceną będzie publikowane na stronie 
www.teresin.pl   i/lub bip@teresin.pl.” otrzymuje brzmienie: „8. Zestawienie wniosków wraz z ich oceną 
będzie publikowane na stronie www.teresin.pl   i/lub bip.teresin.pl.”;  

4) w § 7 ust. 7 wyrazy: „bip@teresin.pl” zastępuje się wyrazami: „bip.teresin.pl”; 

5) skreśla się rozdział 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Linard 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 5989


	UCHWAŁA NR XV/110/2025 RADY GMINY TERESIN z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-23T11:03:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




